А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024                                                                                                                    № 66

г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 09.02.2021 № 78

Руководствуясь ст. ст.3,43,46 Уставом городского округа город Нововоронеж, в

соответствии c решением Нововоронежской городской Думы от 08.06.2023 № 25 «Об

утверждении официального сайта муниципального образования городской округ

город Нововоронеж», администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 09.02.2021 №78 «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Предоставление финансовым отделом

администрации городского округа город Нововоронеж письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных

правовых актов о налогах и сборах»» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к административному регламенту по исполнению

муниципальной функции «Предоставление финансовым отделом администрации

городского округа город Нововоронеж письменных разъяснений налогоплательщикам

и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о

налогах и сборах» слова «https://new-voronezh.ru.» заменить словами

«https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя финансового отдела администрации городского округа город

Нововоронеж Терехову Е.В.

Глава администрации                                                                                     Р.В. Ефименко

Визирование:

И.о. руководителя аппарата                                                                  Ю.В. Городнянская

Начальник контрольно-правового отдела                                            Ю.В. Городнянская

Рассылка:

1- дело

2 - Финотдел

3 – Вестник

Исп. Е.В. Терехова

2-45-36